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MAI 03
281,90 m2

MAI 03

MAI 03
281,90 m2

MAI 04
334,93 m2

Garage
F: 78,72 m2

Du/WC
F: 4,71 m2

Vorraum/Halle
F: 11,87 m2

MAI 03
Sonstige Nutzungen

Wohnen und Aufenthalt
Wohnen und Aufenthalt
Wohnen und Aufenthalt
Wohnen und Aufenthalt
Wohnen und Aufenthalt
Wohnen und Aufenthalt
Wohnen und Aufenthalt
Wohnen und Aufenthalt
Wohnen und Aufenthalt
Wohnen und Aufenthalt
Wohnen und Aufenthalt
Wohnen und Aufenthalt
Wohnen und Aufenthalt
Wohnen und Aufenthalt
Wohnen und Aufenthalt
Wohnen und Aufenthalt
Wohnen und Aufenthalt
Wohnen und Aufenthalt

Garten

AR
AR/Gard.
Bad 1
Bad 2
Du/WC
Gang
Garage
Küche
Vorraum/Halle
WC 1
WC 2
Wohn-, Essraum
Zimmer 1
Zimmer 2
Zimmer 3
Zimmer 4
Zimmer 5
Zimmer 6

189,51 m²

33,59
33,59 m²
2,07
3,80
4,30
4,30
4,71

31,84
78,72
9,37

11,87
2,43
2,43

35,39
13,67
14,91
14,23
15,32
16,82
15,72

281,90 m²
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WM

Wohn-, Essraum
F: 35,39 m2

WC 1
F: 2,43 m2

Bad 1
F: 4,30 m2

Küche
F: 9,37 m2

AR
F: 2,07 m2

Gang
F: 10,30 m2

Zimmer 2
F: 14,91 m2

Zimmer 1
F: 13,67 m2
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Maisonette 03

1. STOCK

EBENFURTH
Hauptstraße 42a
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AR/Gard.
F: 3,80 m2

WC 2
F: 2,43 m2

Bad 2
F: 4,30 m2

Zimmer 4
F: 15,32 m2

Zimmer 3
F: 14,23 m2

Zimmer 5
F: 16,82 m2

Zimmer 6
F: 15,72 m2

Gang
F: 21,54 m2
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Maisonette 03

2. STOCK

EBENFURTH
Hauptstraße 42a
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MAI 03
281,90 m2

Garten
F: 33,59 m2
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Maisonette 03

ERDGESCHOSS

EBENFURTH
Hauptstraße 42a


	06 VERKAUFSPLÄNE
	06.1 REIHENHAUS
	06.1.1 RH1
	06.1.1.1 1
	06.1.1.2 2
	06.1.1.3 3
	06.1.1.4 4
	06.1.1.5 4

	06.1.2 RH2
	06.1.2.1 1
	06.1.2.2 2
	06.1.2.3 3
	06.1.2.4 4
	06.1.2.5 4

	06.1.3 RH3
	06.1.3.1 1
	06.1.3.2 2
	06.1.3.3 3
	06.1.3.4 4
	06.1.3.5 4

	06.1.4 RH4
	06.1.4.1 1
	06.1.4.2 2
	06.1.4.3 3
	06.1.4.4 4
	06.1.4.5 4

	06.1.5 RH5
	06.1.5.1 1
	06.1.5.2 2
	06.1.5.3 3
	06.1.5.4 4
	06.1.5.5 4


	06.2 BESTANDSGEBÄUDE
	06.2.1 Tür 01
	06.2.1.1 1
	06.2.1.2 2
	06.2.1.3 3
	06.2.1.4 4
	06.2.1.5 5
	06.2.1.6 5

	06.2.2 Maisonette 01
	06.2.2.1 1
	06.2.2.2 2
	06.2.2.3 3
	06.2.2.4 4

	06.2.3 Maisonette 02
	06.2.3.1 1
	06.2.3.2 2
	06.2.3.3 3
	06.2.3.4 4

	06.2.4 Maisonette 03
	06.2.4.1 1
	06.2.4.2 2
	06.2.4.3 3
	06.2.4.4 4
	06.2.4.5 4

	06.2.5 Maisonette 04
	06.2.5.1 1
	06.2.5.2 2
	06.2.5.3 3
	06.2.5.4 4
	06.2.5.5 4

	06.2.6 Maisonette 05
	06.2.6.1 1
	06.2.6.2 2
	06.2.6.3 3
	06.2.6.4 4
	06.2.6.5 4
	06.2.6.6 5

	06.2.7 Tür 04
	06.2.7.1 5
	06.2.7.2 5
	06.2.7.3 5
	06.2.7.4 3

	06.2.8 Tür 05
	06.2.8.1 5
	06.2.8.2 5
	06.2.8.3 5
	06.2.8.4 3

	06.2.9 Tür 06
	06.2.9.1 6
	06.2.9.2 6
	06.2.9.3 6
	06.2.9.4 6
	06.2.9.5 6

	06.2.10 Tür 07
	06.2.10.1 6
	06.2.10.2 6
	06.2.10.3 6
	06.2.10.4 6
	06.2.10.5 6

	06.2.11 Tür 08
	06.2.11.1 6
	06.2.11.2 6
	06.2.11.3 6
	06.2.11.4 6
	06.2.11.5 6

	06.2.12 Tür 09
	06.2.12.1 6
	06.2.12.2 6
	06.2.12.3 6
	06.2.12.4 6
	06.2.12.5 6

	06.2.13 Tür 10
	06.2.13.1 6
	06.2.13.2 6
	06.2.13.3 6
	06.2.13.4 6
	06.2.13.5 6

	06.2.14 Tür 11
	06.2.14.1 6
	06.2.14.2 6
	06.2.14.3 6
	06.2.14.4 6
	06.2.14.5 6


	06.3 BESTANDSGEBÄUDE ALTERNATIV
	06.3.1 Top 01
	06.3.1.1 1
	06.3.1.2 4

	06.3.2 Top 02
	06.3.2.1 1
	06.3.2.2 4

	06.3.3 Top 03
	06.3.3.1 1
	06.3.3.2 4
	06.3.3.3 4






